
UCHWAŁA Nr XXXIX/104/2005
RADY MIASTA RZESZOWA
z dnia 24 maja 2005 r.

w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w zakresie „Oświata i wychowanie” pn: 
‘Poprawa warunków kształcenia poprzez modernizację bazy edukacyjnej średnich szkół 
technicznych”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miasta Rzeszowa
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Miasta Rzeszowa na lata 2005–2006 
w zakresie „Oświata i wychowanie” pn. „ Poprawa warunków kształcenia poprzez 
modernizację bazy edukacyjnej średnich szkół technicznych”, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2

W kolejnych latach realizacji Program, o którym mowa w § 1 będzie weryfikowany 
odpowiednio do nowych uwarunkowań dotyczących m. in.: potrzeb rzeczowych, zasobów 
środków finansowych, zmian harmonogramu realizacji inwestycji w drodze odrębnych 
uchwał.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący
          Rady Miasta Rzeszowa

                   Andrzej Dec


